
På  en  pressekonference
forsvarer  præsident  Trump
kraftfuldt sin politik
for  opbygning  af  positive
relationer med Rusland, Kina
og Japan
17. feb., 2017 – Under en temperamentsfuld, 77 minutter lang
pressekonference  i  går,  gentog  præsident  Donald  Trump  med
eftertryk sin politik over for Rusland, Kina, Japan og andre
nationer, en politik, som gør Det britiske Imperium og dets
servile medier apoplektiske: »Hvis vi kan komme godt ud af det
med Rusland – og for resten også Kina og Japan og alle andre –
hvis vi kan komme godt ud af det, ville det være en positiv
ting, ikke en negativ ting.«

Pressekonferencen som helhed var et uregerligt slagsmål, hvor
medierne overgik sig selv med at gå efter Trump og vise total
despekt. Trump var ret ondskabsfuld til gengæld, alt imens han
eftertrykkeligt gentog sin politik for Rusland (blandt mange
andre spørgsmål, der blev dækket).

Han  forklarede,  at  medierne  og  andre  forsøgte  at  oppiske
befolkningen  til  at  støtte  en  militær  konfrontation  med
Rusland, som han fordømte som værende ekstremt farlig. »Et
atomholocaust vil ikke være som noget som helst andet. De
[Rusland] er et meget magtfuld, atomart land, og det er vi
også. Hvis vi har et godt forhold til Rusland, så, tro mig, er
det en god ting, ikke en dårlig ting.«

Han holdt fast i, at hele »Ruslands-tingen«, som oppiskes af
medierne, er »en krigslist«:
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»Jeg  står  her  i  dag  for  at  fortælle  jer,  at  hele  denne
Ruslands-ting er en krigslist. Det er en krigslist. Det ville
for resten være godt, hvis vi kom godt ud af det med Rusland,
bare, så I forstår dette.

I morgen vil I sige, ’Donald Trump ønsker at komme godt ud af
det  med  Rusland,  det  er  forfærdeligt’.  Det  er  ikke
forfærdeligt. Det er godt … Hvis vi kommer godt ud af det med
Rusland, er det en positiv ting. Vi har en meget talentfuld
mand, [udenrigsminister] Rex Tillerson, som snart skal mødes
med dem, og jeg sagde til ham: ’Jeg ved, at det rent politisk
nok ikke er så godt for mig’. Det mest storslåede, jeg kunne
gøre, var at skyde det [russiske] skib, der ligger 30 mil ud
for [den amerikanske] kysten, i sænk. Alle i dette land ville
sige, ’Ih, hvor er det fantastisk’. Det er ikke fantastisk.

Jeg ville virkelig gerne komme godt ud af det med Rusland. Se,
vi har haft en masse præsidenter, der ikke har taget denne
vending. Se, hvor vi nu er …

Men jeg vil bare fortælle jer, at den falske rapportering fra
medierne,  fra  jer  folk,  den  falske,  rædselsfulde,
svindelagtige rapportering gør det langt vanskeligere at indgå
en aftale med Rusland. Og Putin har sandsynligvis sagt, ’ved I
hvad’. Han sidder bag sit skrivebord og siger, ’ved I hvad,
jeg ser, hvad det er, der foregår i USA, jeg følger det nøje.
Det vil blive umuligt for præsident Trump nogensinde at komme
godt ud af det med Rusland, pga. alt det pres, han har med
denne falske historie’. OK?

Og det er en skam, for, hvis vi kunne komme godt ud af det med
Rusland – og for resten også med Kina og Japan og alle andre.
Hvis vi kom godt ud af det, ville det være en positiv ting, og
ikke en negativ ting.«

En journalist spurgte dernæst Trump: »Mener De, sir, at Putin
afprøver Dem?«

Trump svarede: »Nej, det mener jeg ikke. Jeg tror, at Putin



sandsynligvis antager, at han ikke længere kan indgå en aftale
med mig, fordi det rent politisk ville være upopulært for en
politiker at indgå en aftale … Hør, det ville være meget
lettere for mig at være hård over for Rusland, men så kan vi
ikke indgå en aftale. Nu ved jeg ikke, oms vi kan lave en
aftale. Jeg ved det ikke. Måske. Måske ikke. Men det ville
være meget lettere for mig at være hård – jo hårdere, jeg er
mod Rusland, desto bedre. Men ved I hvad? Jeg ønsker at gøre
det, der er rigtigt for det amerikanske folk. Og for at være
ærlig, som nummer to, ønsker jeg at gøre det, der er rigtigt
for verden.«

       https://www.youtube.com/watch?v=00d5zUFeeEk
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